

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 97 51 05

Samlefabrikken ApS

Svend Aagesens Alle 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samlefabrikken ApS
Svend Aagesens Alle 10 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 97 51 05
Stiftet: 29. juli 2015
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal og nøgletal

	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	793	1.587	169	60
Resultat af ordinær primær drift	10.686	12.210	169	60
Finansielle poster, netto	-774	-1.121	-957	-829
Årets resultat	7.731	8.649	-605	-622
Balance:				
Balancesum	40.064	30.001	18.919	15.156
Investeringer i materielle anlægsaktiver	107	19.378	0	0
Egenkapital	29.871	7.472	-1.177	-572
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	5,5	0,0	-	-
Soliditetsgrad	74,6	24,9	-6,2	-3,8
Egenkapitalforrentning	41,4	274,8	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 29. juli til 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udvikle og investere i fast ejendom samt at drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.731 t.kr. mod 8.649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	792.647	1.587.360
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.893.365	10.622.368
Resultat før finansielle poster	10.686.012	12.209.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-774.329	-1.121.222
Resultat før skat	9.911.683	11.088.506
2 Skat af årets resultat	-2.180.570	-2.439.471
Årets resultat	7.731.113	8.649.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.731.113	8.649.035
Disponeret i alt	7.731.113	8.649.035

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	40.000.000	30.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.000.000	30.000.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000.000	30.000.000
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	29.982	0
	Tilgodehavender i alt	29.982	0
	Likvide beholdninger	33.780	1.444
	Omsætningsaktiver i alt	63.762	1.444
	Aktiver i alt	40.063.762	30.001.444

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	29.820.574	7.422.221
Egenkapital i alt	29.870.574	7.472.221
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	4.513.461	2.336.921
Hensatte forpligtelser i alt	4.513.461	2.336.921
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	4.522.610	5.695.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.522.610	5.695.202
7 Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	245.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.982	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	852.347	14.103.020
Anden gæld	54.788	149.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.157.117	14.497.100
Gældsforpligtelser i alt	5.679.727	20.192.302
Passiver i alt	40.063.762	30.001.444
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	341.269	611.501
Andre finansielle omkostninger	433.060	509.721
	<u>774.329</u>	<u>1.121.222</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.030	102.550
Årets regulering af udskudt skat	2.176.540	2.336.921
	<u>2.180.570</u>	<u>2.439.471</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	19.377.632	0
Tilgang i årets løb	106.635	19.377.632
Kostpris 31. december 2018	<u>19.484.267</u>	<u>19.377.632</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	10.622.368	0
Årets regulering til dagsværdi	9.893.365	10.622.368
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>20.515.733</u>	<u>10.622.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>40.000.000</u>	<u>30.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5,04 %.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	7.422.221	-1.226.814		
Årets overførte overskud eller underskud	7.731.113	8.649.035		
Koncerntilskud	14.667.240	0		
	<u>29.820.574</u>	<u>7.422.221</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	2.336.921	0		
Udskudt skat af årets resultat	2.176.540	2.336.921		
	<u>4.513.461</u>	<u>2.336.921</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	4.513.461	2.336.921		
	<u>4.513.461</u>	<u>2.336.921</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	220.000	3.643.000	4.742.610	5.940.202
	<u>220.000</u>	<u>3.643.000</u>	<u>4.742.610</u>	<u>5.940.202</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 4.743 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 40.000 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.